
ZPRAVODAJ



Úvodní slovo

Vážení a milí,

 

První čtvrtletí letošního roku je za námi. Pojďte se spolu s námi poohlédnout za tím vším
krásným a rozmanitým, co nám první tři měsíce přinesly.

Máme velkou radost z toho, že se nám podařilo uspořádat krásné oslavy jako byl den Sv.
Valentýna, masopust, Mezinárodní den žen, narozeninové oslavy, ale také jsme si užívali
krás probouzející se přírody v našem okolí, procházek a zúčastnili se i kulturních akcí. Jaro
je již ve vzduchu a my se již teď moc těšíme na vše krásné, co nám přinese. Jak jsme Vás
již informovali, nadcházející měsíce bude naše zařízení procházet plánovanými
rozsáhlými opravami a my budeme jarní i letní dny trávit v nově vybudovaném zařízení
Alzheimer Home Chelčice, nacházející se nedaleko Vodňan.

Velká tamní zahrada nám umožní trávit ještě více času na čerstvém vzduchu, užívat si
sluníčka a květin. Pevně věříme, že to bude krásný a příjemně strávený čas.

V souvislosti s přesným termínem stěhování Vás budeme v brzké době informovat.

 

Jménem celého našeho týmu Vám děkuji za vaši spolupráci a důvěru, kterou v nás
vkládáte při péči o Vaše blízké

 

Přeji Vám nádherné jarní dny

 

S pozdravem Bc. Lucie Kučerová, ředitelka

Informační čtvrtletník ALZHEIMER HOME 2



Valentýn ♥ 

Legenda praví, že kdysi dávno žil kněz Valentýn. Claudius II., tehdejší vládce Říma,
zakazoval svým vojákům, aby se ženili. To ze strachu, že by chtěli zůstat doma u svých
rodin a nešli by do boje. Valentýn vládci vzdoroval a mladé páry tajně oddával. Byl zatčen
a následně 14.února popraven.

Informační čtvrtletník ALZHEIMER HOME 3



Masopust

Informační čtvrtletník ALZHEIMER HOME 4



Agama Jůlinka

Informační čtvrtletník ALZHEIMER HOME 5



Kosmetické dopoledne, procházky

Nejenom o tělesnou schránku je potřeba pečovat, ale také o tu duševní. A tak jsme se po
kosmetickém dopoledni vypravili načerpat energii ze slunečních paprsků 

Informační čtvrtletník ALZHEIMER HOME 6



MDŽ klientky

I naše klientky jsme potěšili kytičkou k MDŽ. Za nádherné květiny moc děkujeme panu
Habichovi ♥ 

Informační čtvrtletník ALZHEIMER HOME 7



Třešeň

No řekněte, není u nás v Písku krásně?

Informační čtvrtletník ALZHEIMER HOME 8



Výstava

Dnes jsme s klienty navštívili Kulturní dům v Písku, kde proběhla přednáška pana Jiřího
Hladkého na téma Svatý Václav, patron země české.

Informační čtvrtletník ALZHEIMER HOME 9



Stimulace chuti

Informační čtvrtletník ALZHEIMER HOME 10



Významná jubilea

paní Marta ,,90"

Informační čtvrtletník ALZHEIMER HOME 11



POSLÁNÍ
• Posláním ALZHEIMER HOME Prácheň je poskytování kvalitní, komplexní,
individuálnězaměřené celoroční pobytové služby osobám trpícím zdravotním postižením,
kteří jižnemohou zůstat ve svém vlastním domácím prostředí.
• Služba je poskytována klientům, kteří vzhledem ke svému zdravotnímu stavu jsou
závislína pomoci jiné osoby, mají
sníženou soběstačnost v základních životních schopnostech a potřebují soustavnou
péčia dohled, které jim nemohou být
poskytnuty v jejich přirozeném prostředí. Dále umožňuje společenský kontakt,
poskytujepodporu při rozhodování, naplňování přání a vůle klienta s ohledem na jeho
možnosti aschopnosti.
CÍLE SLUŽBY
• Rozvíjet nebo alespoň zachovat stávající soběstačnost klienta a snaha udržet co
nejdélejeho schopnosti a dovednosti, které vedou k zachování kvalit jeho života.
• Zajistit klientovi bezpečné prostředí.
• Zabezpečit kvalitní a dostupnou zdravotní péči odpovídající zdravotnímu stavu klienta.
• Vytvořit kvalitní podmínky pro bydlení klienta včetně podpory dobré atmosféry apohody.
Rozvíjet sociální kontakty, podporovat přirozené vztahy s rodinou, přáteli.
• Přiblížit způsob života klienta co nejvíce
k životnímu standardu věkově srovnatelné
populace, žijící mimo zařízení.

Informační čtvrtletník ALZHEIMER HOME 12



Bc. Lucie Kučerová
Ředitelka

Kateřina Kučerová, Dis.
Vrchní sestra

Mgr. Věra Hájková
Sociální pracovnice

Informační čtvrtletník ALZHEIMER HOME 13

+420 773 377 020
lucie.kucerova@alzheimerhome.cz

+420 773 377 011
katerina.kucerova@alzheimerhome.cz

+420 773 377 015
vera.hajkova@alzheimerhome.cz

tel:+420 773 377 020
mailto:%20lucie.kucerova@alzheimerhome.cz
tel:+420 773 377 011
mailto:katerina.kucerova@alzheimerhome.cz
tel:+420 773 377 015
mailto:vera.hajkova@alzheimerhome.cz

